Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район

Кинельский

Администрация

сельского поселения

Сколково

446411,с. Сколково,

ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  06  от  06.02.2014 года.

         Об утверждении  дополнений к перечню автомобильных дорог общего и не общего  пользования местного значения  сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области утвержденных Постановлением № 51 от 27 декабря 2012 года
         На основании п. 5  ст. 13  гл. 2  Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ст. 50   гл. 8  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Сколково

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить дополнения к Перечню автомобильных дорог общего и не общего пользования  в границах населенных пунктов сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области утвержденному Постановлением № 51 от 27 декабря 2012 года, согласно приложению.
         2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сколковский вестник».

Глава сельского
поселения   Сколково                                             В.И. Федорищев
Миронов А.А.  ( 38534
                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ

Глава сельского поселения Сколково

_____________________ Федорищев В.И.

согласно постановлению администрации

сельского поселения Сколково № 51 от 27 декабря 2012 года

в редакции постановления № 06 от 06 февраля 2014 г.

  Перечень автомобильных дорог общего и необщего пользования местного значения сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность
	В том числе
	Территориальное расположение

	Асф./бет., км
	Гр./щеб., км
	Грунт., км

	1.
	Автомобильная дорога по улице Терехина
	36 218 844 ОП МП - 02

	0,320
	0,320
	-
	-
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, ул. Терехина

	2.
	Автомобильная дорога по улице Советская
	36 218 844 ОП МП - 01

	2,310
	2,310
	-
	-
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, ул. Советская

	3.
	Автомобильная дорога по улице Советская
	36 218 844 ОП МП - 08

	0,240
	-
	-
	0,240
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, ул. Советская

	4.
	Автомобильная дорога по улице Успенского
	36 218 844 ОП МП - 09

	0,428

	0,428
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, ул. Успенского

	5.
	Автомобильная дорога по улице Колхозная
	36 218 844 ОП МП - 03

	0,400
	0,400
	-
	-
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, ул. Колхозная

	6.
	Автомобильная дорога по улице Колхозная
	36 218 844 ОП МП - 10

	0, 230
	-
	-
	0,230
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, ул. Колхозная

	7.
	Автомобильная дорога по улице Садовая
	36 218 844 ОП МП - 11

	0,400
	-
	-
	-
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, ул. Садовая

	8.
	Автомобильная дорога по улице Вишневая
	36 218 844 ОП МП - 12

	0,800
	-
	-
	0,800
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, ул. Вишневая

	9.
	Автомобильная дорога по улице Юбилейная
	36 218 844 ОП МП - 04

	1,700
	1,700
	-
	-
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Бузаевка, ул. Юбилейная

	10.
	Автомобильная дорога по улице Юбилейная
	36 218 844 ОП МП - 16

36 218 844 ОП МП - 17

36 218 844 ОП МП - 18
	1,210
	-

-

-
	-

-

-
	0,280

0,350

0,580
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Бузаевка, ул. Юбилейная

	11.
	Автомобильная дорога по улице Молодежная
	36 218 844 ОП МП - 05

	0,360
	0,360
	-
	-
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково, с. Бузаевка, ул. Молодежная

	12.
	Автомобильная дорога по улице ул.26 Партсъезда
	36 218 844 ОП МП - 06

	0,550
	0,550
	-
	-
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково, с. Бузаевка, ул. 26 Партсъезда

	13.
	Автомобильная дорога по улице ул.26 Партсъезда
	36 218 844 ОП МП - 19

36 218 844 ОП МП - 20

	0,410
	-

-
	-

-
	0,310

0,100
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково, с. Бузаевка, ул. 26 Партсъезда

	14.
	Автомобильная дорога по улице ул. Центральная
	36 218 844 ОП МП - 07
	0,460
	0,460
	-
	-
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково, с. Бузаевка, ул. Центральная

	15.
	Автомобильная дорога по улице ул. Озерная
	36 218 844 ОП МП - 21

	0,320
	-
	-
	0,320
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково, с. Бузаевка, ул. Озерная

	16.
	Автомобильная дорога по улице ул. Новая
	36 218 844 ОП МП - 22

	0,540
	-
	-
	0,540
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково, с. Бузаевка, ул. Новая

	17.
	Автомобильная дорога по улице ул. Полевая
	36 218 844 ОП МП - 23

	0,440
	-
	-
	0,440
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково, с. Бузаевка, ул. Полевая

	18.
	Автомобильная дорога по улице ул. Гвардейская
	36 218 844 ОП МП - 14

	1,586
	-
	-
	1,586
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Преображенка, ул. Гвардейская

	19.
	Автомобильная дорога по улице ул. Гвардейская
	36 218 844 ОП МП - 13

	0,500
	-
	0,500
	-
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Преображенка, ул. Гвардейская

	20.
	Автомобильная дорога по улице ул. Набережная
	36 218 844 ОП МП - 15

	0,624
	-
	-
	0,624
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Преображенка, ул. Набережная

	21.
	Автомобильная дорога поселковая
	36 218 844 ОП МП - 24

	0,646
	-
	-
	0,646
	446405, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково, п. Пчелка

	Итого по поселению на 01.01.2013 года:
	14,474
	6,100
	0,500
	7,874

	22.
	Автомобильная дорога по проулку Логиновскому
	36 218 844 ОП МП - 25

	0,600
	 -
	-
	0,600
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, от ул. Советская до региональной трассы.

	23.
	Автомобильная дорога по проулку Бойковскому
	36 218 844 ОП МП - 26

	0,425
	 -
	0,425
	-
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, от ул. Советская  до кладбища.

	24.
	Автомобильная дорога по проулку Храмовскому
	36 218 844 ОП МП - 27

	0,225
	 -
	-
	0,225
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

с. Сколково, от ул. Советская  до Алакаевки.

	25.
	Автомобильная дорога по проулку Семеновскому
	36 218 844 ОП МП - 28

	0,100
	-
	-
	0,100
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

  с. Преображенка, от ул. Гвардейская до региональной трассы.

	26.
	Автомобильная дорога по проулку Тополиному
	36 218 844 ОП МП - 29

	0,150

	0,150
	446411, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Сколково,

  с. Преображенка, от ул. Гвардейская до региональной трассы.

	Итого по поселению на 01.01.2014 года:
	15,974
	6,100
	0,925
	8,949